

# **Beslutningsreferat fra bestyrelsesmøde den 6. marts 2024 i Foreningen Alle-rup Fjordarealer**

Sted og tidspunkt: Lærkevej 50, 4300 Holbæk den 6. marts 2024, kl. 18.30.

Til stede var Boe Boesen, Anders Hagelund, Dennis Vestergaard Nielsen, Peter Krebs og Jan Justesen

Referent: Jan Justesen

## **Dagsorden.**

1. Årsregnskab 2023
2. Udkast til budget 2024
3. Planlægning af Generalforsamling
4. Planlægning af arbejdsdag ved den tidligere vandværksbygning
5. Drøftelse af eventuel lukning af adgangsvej
6. Eventuelt

### **Ad. 1**

Regnskabet udviste et overskud på 5.140 kr. Der har bl.a. været udgifter til ejendomsskat på 3.900 kr., som foreningen forsøger at få tilbagebetalt efter klagesag. Herudover er regnskabet påvirket af en engangsindtægt på 5.500 kr. ifm. salg af udstyr. Foreningens egenkapital udgør 57.242 kr. bestående af likvide indeståender på foreningens bankkonto. Der var ingen væsentlige bemærkninger til årsregnskabet, der herefter indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

### **Ad. 2**

Udkast til budget for 2023 udviste et lille underskud på 1.300 kr., hvilket primært skyldes fortsat betaling af ejendomsskat, samt at der indkøbes nye gynger til gyngestativet på foreningens areal. De nuværende gynger er defekte.

Boe indvilgede igen i 2024 i at vedligeholde/slå foreningens græsarealer syd for Fjordstien (Birkelunden), ligesom han kontakter Hesselgaard Maskinstation vedr. vedligehold af foreningens arealer nord for Fjordstien.

Kontingentet foreslås bibeholdt på 200 kr. årligt.

Bestyrelsen indstillede budgettet til godkendelse på generalforsamlingen.

### **Ad. 3**

Generalforsamlingen blev fastlagt til den 25. maj 2024 kl. 14.00 ved den forhenværende vandværksbygning.

Jan forespørger Line, om hun vil påtage sig hvervet som dirigent igen, ligesom han sørger for udarbejdelse af indkaldelse og sender denne til Anders, der så efterfølgende indkalder via mail og på foreningens hjemmeside.

#### **Ad. 4**

Den årlige arbejdsdag ved den gamle vandværksbygning blev aftalt til den 11. august 2024 kl. 10.00.

#### **Ad. 5**

Bestyrelsen har modtaget forespørgsel om foreningens syn på en eventuel hel eller delvis lukning af adgangsvejen, der løber langs den forhenværende vandværksbygning.

Der var enighed om, at bestyrelsen godt kunne bakke op om en eventuel adfærdsregulerende skiltning på adgangsvejen, men også om at bestyrelsen som udgangspunkt ikke ønskede at arbejde for en eventuel lukning af adgangsvejen ved hjælp af bom eller lignende.

Foreningens formand blev bemyndiget til at forelægge foreningens synspunkter for de involverede parter.

#### **Ad. 6**

Grundet beskeden interesse fra medlemmernes side afholdes der ikke hjertestarterkursus i 2024, bestyrelsen genbesøger løbende emnet.

Peter sætter skilte op på foreningens arealer med information om foreningen samt opfordring til at blive medlem.